
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL KREIPIMOSI Į TEISĖJŲ TARYBĄ 

 
2014 m. kovo 12 d. Nr. 1K-1754 

Vilnius 

 
 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 112 straipsnio 5 dalimi, 
p r a š a u Teisėjų tarybą patarti: 

1) dėl Akmenės rajono apylinkės teismo teisėjo Nerijaus MASIULIO 
perkėlimo į Šiaulių apylinkės teismą; 

2) dėl Vilniaus miesto apylinkės teismo teisėjo Valdo PETRAIČIO perkėlimo į 

Vilkaviškio rajono apylinkės teismą; 
3) dėl Panevėžio miesto apylinkės teismo teisėjo Audriaus SADAUSKO 

perkėlimo į Šiaulių apylinkės teismą; 

4) dėl Ukmergės rajono apylinkės teismo teisėjos Dainos 
VAIDACHAVIČIENĖS perkėlimo į Panevėžio miesto apylinkės teismą; 

5) dėl Kauno apylinkės teismo teisėjos Laimos ŠEPUTIENĖS skyrimo šio 
teismo pirmininko pavaduotoja; 

6) dėl Julitos DABULSKYTĖS–RAIZGIENĖS skyrimo Vilniaus miesto 

apylinkės teismo teisėja; 
7) dėl Ilonos JAKUBĖNIENĖS skyrimo Šiaulių apylinkės teismo teisėja; 

8) dėl Džiugintos PLUKIENĖS skyrimo Druskininkų miesto apylinkės teismo 
teisėja; 

9) dėl Kristinos SUŠINSKAITĖS skyrimo Telšių rajono apylinkės teismo 

teisėja; 
10) dėl Viktorijos TEIŠERSKIENĖS skyrimo Klaipėdos miesto apylinkės 

teismo teisėja; 
11) dėl Viktorijos VASILIAUSKIENĖS skyrimo Palangos miesto apylinkės 

teismo teisėja. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


